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Suszarka do wtoséw CAMRY CR 2261

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Waga produktu

llo$¢ ustawien ciepta
Szerokos¢ po ztozeniu
Gtebokos¢ po ztozeniu
Sktadany uchwyt
Koncédwka koncentratora
Maksymalna moc wejsciowa
Kolor powierzchni
Podrecznik uzytkownika
Napiecie wejSciowe AC
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Dtugos¢ produktu

Moc

Wbudowany wyswietlacz
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu

Dtugos¢ po ztozeniu
Mozliwos¢ zawieszenia
Silnik

Dtugos¢ przewodu

llo$¢ predkosci

Materiat obudowy

37,91 zt

30,82 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
AGDADLSUS0056
CR 2261
5903887801225
Adler

327 g

2

17,5 cm

6 cm

Tak

Tak

1400 W
Jednolity

Tak

220-240V

50/60 Hz

190 mm

1200 W

Nie

175 mm

60 mm
Ztoty,Szary

1l cm

Nie

Prad przemienny
1,8 m

2

ABS
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